
ett urval av våra produkter



Original
Om du tidigare enbart grillat med kol, 

men vill prova på gasolgrillning så är 

Bluegaz Original en utmärkt grill att bör-

ja din gasolgrillningskarriär med. Grillen 

har tre brännare, ett grillgaller och en 

stekplatta. Storleken är perfekt för dig 

som vill ta nästa steg efter kolgrillning 

och inte vill starta med en för stor grill. 

Den är enkel att använda och som ett 

extra plus har denna gasolgrill också en 

attraktiv design. 

Tiger Black
För några år sedan började vi arbeta på 

en ny grill, en grill som skulle fylla allas 

behov, en grill som är lättanvänd, en grill 

med ett bra pris. Resultatet blev vår för-

sta Bluegaz grill. Tigergrillen. Grillen har 

fått en fantastisk respons bland våra kun-

der. Tillverkad i rostfritt stål, emaljerat 

stål och lackerat stål kommer Tigern att 

bli perfekt i din trädgård.

Tiger Black har en bror med modellnam-

net Tiger Steel. 



Odeon Black
Om du letar efter något unikt och speci-

ellt så är Odeon en spännande blandning 

av retro design och ny teknologi.  Grillen 

använder den nya Crossray® tekniken 

och med fyra infraröda brännare kom-

mer den tidslösa Odeon ge dig ett fan-

tastiskt grillresultat varje gång.

T-Grill Titanium
Tillsammans med den hyllade austra-

liska kocken Neil Perry har Grand Hall 

designat den innovativa och eleganta T-

Grillen. Grillen tar inte upp mycket plats 

men har trots detta en otrolig kraft och 

värmekontroll med det patenterade 

systemet Crossray® med två infraröda 

brännare. Gasflaskan trollas bort genom 

smart förvaring inuti pelaren.



Maxim Island
Årets nyhet och en riktig pärla. Denna 

läckra grill har hela 30,7kW i totaleffekt 

med fem brännare, en sidobrännare och 

en infraröd backburner. Termometer och 

plus inbyggd belysning. En grill med kraft 

och stil. I Maxim serien finns också Max-

im 423 och Maxim 427. Alla tre model-

lerna levereras i färgen Pearl Grey. 

Totum
Denna revolutionerande terrassvärmare 

tillåter dig att njuta även när vädret är 

lite kyligt. Totum är inte bara en vanlig 

terrassvärmare utan den är också utrus-

tad med LED-stämningsbelysning som 

kan ändras efter humör och ett högta-

larsystem anpassat för din iPod, iPhone 

eller MP3-spelare. Med denna multima-

skin på din terrass kommer du aldrig vilja 

gå in igen.



Pelargrill med lock
En stilren och modern kolgrill i rostfritt 

stål som har blivit en favorit i många 

trädgårdar och även i stora oberoende 

grilltester. Kolen kan tändas miljövänligt 

genom att antända papper i pelaren vil-

ket ger en snabb och effektiv tändning. 

En superb grill som fyller alla dina behov 

inom grillning med kol.

Klotgrillar Deluxe
Med den nya Deluxe-serien av klotgril-

lar från Scandy Garden har vi ytterligare 

förbättrat två redan bra grillar. Svarta 

snygga ”high-finish” emaljerade kolgril-

lar. Grillarna i Deluxe-serien finns i stor-

lekarna Ø 47 och Ø 57 cm. Båda grillarna 

har ventilation i lock och botten samt 

kromat kol- och grillgaller. 57:an har även 

en lättömd askkopp samt en temperatur-

mätare så att du kan ha full kontroll på 

din grillning.



Kamado Joe Smoker
Vill du ta din kolgrillning till nästa nivå 

måste du uppmärksamma den unika 

kolgrillen Kamado Joe Smoker. I värme-

intervallen 82°C – 399°C kan du tillaga 

kött, fisk, grönsaker eller till och med 

pizza med en underbar rökig smak. På 

Kamado Joes hemsida finner du massor 

av spännande recept som kommer revo-

lutionera sättet du grillar på.

Endast för entusiastiska kolgrillare. Detta är ett smakprov.
Gå in på www.scandy.se för att se mer från vårt spännande sortiment.
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